convocata per l’approvazione del bilancio relativo all’esercizio che si concluderà il 31 
dicembre 2025; 

3. di incrementare il monte compensi attribuito al Consiglio di Amministrazione 
nell’Assemblea del 17 gennaio 2023 da massimi Euro 200.000,00 (duecentomila/00) a 
massimi Euro 220.000,00 (duecentoventimila/00) per esercizio, da suddividere tra i 
membri del Consiglio di Amministrazione nella misura che verrà individuata dal Consiglio 
stesso, fatta salva la possibilità per il Consiglio di Amministrazione di determinare 
emolumenti aggiuntivi a favore degli amministratori che saranno eventualmente investiti